YTIPABJIEHVE OBPASOBAHUA
AODMNHNCTPALIN MYHWNUWTIAJIBHOTIO OBPA3OBAHNA
KAHEBCKOWM PANOH

MPNKAS

oT mikK.  J3 jyo X'fSo
CT-La KaHeBcKas

O6 uTorax nNpoBefeHNA MYHULINMAaSIbHONO KOHKYpCca AeTCKOro TBopYecTBa
«Enouka»

Ha ocHoBaHuM npukasa ot 27.11.2023 roga Ne 2079 «O nposefeHUN My-
HULMNATbHOIO0 KOHKypCca LeTCKOro TBopyecTBa «En0uKa» C LeNnbio BbisiBNIEHWA Ta-
NaHT/IMBbIX [eTeil [OLWKOMbHOIO BO3pacTa B 06/1aCTU Xy[L0XECTBEHHOrO TBOpYe-
CTBa, PasBUTUA UX TBOPYECKMX CMOCOOHOCTEN, COBEPLUEHCTBOBAHUA BOCMUTATE b-
HO-06pa3oBate/ibHoro npouecca B OO 15 aekabps 2023 roga 6b11 NpoBedeH My-
HULMNabHBIA KOHKYPC AeTCKOro TBOpPYecTBa «Enoukax.

KOHKypCHOMY >Ktopuy 6blia npefcTtaBneHo 84 paboTbl BocnmMTaHHMKoB 00
M TPynn KpaTKoBPeMeHHOro npebbisaHnsa OOLL.

Ha oCcHOBaHMM BbILLEN3NOXEHHOMO MNP U Ka3biBalo:

1 HarpaguTb rpamoTamu ynpaefeHUs o06pa3oBaHus rnobeavTenein, npuse-
POB 1 NnaypeaToB MyHULMMNaIbHOIO KOHKYypCca [eTCKOro TBopyecTsa «Efoyvka» co-
rNMacHoO cnucKy (NpunoXeHue).

2. KOHTPO/Ib 32 BbIMO/IHEHMEM [aHHOMO MpPMKasa BO3N0XUTb Ha AMPEKTopa
MKY «PUMLl» KoaneHko M.IT.

3. MNpwrkas BCTynaeT B CUYy CO AHA ero NoAnucaHus.

M.A. >KypaBnesa
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MprnoXeHve K NpuKasy

ynpas/fieHnsi 06pa3oBaHms
oT Ne <2/70

Cnucok nobeauTeneid, NPU3epoB 1 faypeaToB
MYHMLMNaILHOTO KOHKYpCa eTCKOr0 TBOPUECTBA «ENoUKax»

®.N. yyacTHUKOB,BO3pacT

Muxalinosa 1unuda, 5 net
NNumaHckaa EkaTtepuHa, 6 net
CTeweHKo Amenuns, 6 net
CMywko AnvnHa, 6 net
Kpbinos Kupunn, 6 net
KnemeHTbeBa Cotua, 6 net

MepwwuHa Mapua, 5 net
YUynpuHa AnekcaHppa, 5 net
YepHblih CeMEH, 6 neT
CemeHdaka Kunpunn, 6 nert
MamaeBa AHXena, 6,5 net
LW esyeHko BapBapa, 6 net
Harvnes AmuTpuin, 6 net
®ponos MartBeil, 4 roga
MeTpoK ¥ nbAHa, 6 net
EpemeHko AHacTacusa, 6 nert
CayeHko ApTemuii, 5 net

McaeBa AHHa, 6 neT
Bouka CteaHusd, 4 roga
bopuceHko Anucua, 6 net
boicTpoBa Kupa. 6 netr

OxyHb EBa, 6, 5 net
CTtenaHeHKO AnekcaHpap, 5 net
KomapoBa KceHusa, 5 net
Hosak fapba, 5 nert

PaguyeHko Mapwusd, 6 net
Talrayesa AneHa, 6 net
Mutnaw ApceHunii, 6 neT
MasnoBa Couna, 5 ner
BaxeHuHa Japba, 6 ner

M apakywa HuHa, 5 nert

KpukyH Ennsaseta, 6 neT
KnumeHko Tumodei. 5 net
[MTonoBa AHacTacus, 5 net
3axaposa MuneHa, 5 net

Ne JOY

Mob6egntenn

12
10
19
6
10
4

19
31
10
11
13
11
10
2
19
10
3

2 MecToO

16
12

26

35

11

40
yoy HOLW
«Yypo-Yapo»
32
12
40
35

®.N.0. negarora, LONXHOCTb

KonkHeBa C.B., BocnuTtatenb
Canory6 H. B., BocnuTtaTtensb
KocTeHKko E.A., BocnurtaTenb
Epuropan H.W.' Bocnutartens
EpetnHa A. A., BOCnuTaTtenb
HepkapapsiH 3.C., My3blKanbHbll
pyKOBOAUTEND

bopeu H. A., BocnuTartens
Benali O.A., BocnuTtaTenb
AnagunHckaa H. A., BocnuTartenb
CemeHsika O.B,, BocnuTtaTenb
Begbmak E.V., BocnuTartens
Opo6xesa H.B., BocnutaTtens
Nebepnesa A. B., BocnuTtaTtens
Apyxosa C. M., BocnurtaTensb
CossHOK B. A., BocnuTaTtensb
KHann A. ., BocnuTaTtenb
PykwrTa B.A., Bocnurtatens

Mbparnmosa /1.E., BocnuTtaTtens
KyHunnosa.M.J1., BocnutaTens
CBATHas KO. M., BocnuTaTtenb
OpexoBa A.M., My3blKanbHbl
pYKOBOANTEND

YenunHora J1.A., BocnutaTtensb
Pycaa E.A., BocnuTaTtenb

PasmeTta T.E., BOCnuTaTtensb
MopnecHaa T.E., BocnuTaTtensb
XanutoBa A. B.,.BocnutaTtenb
Wapnuno H.H., Bocnurtatens
CuséH E. H., Bocnurtartenb
LleetkoBa E.B., Bocnurtartensb
Koctuns C.B., BOCNUTATENDb

NNeseHuoBa E.B., BocnuTartensb
CpeguHa O.K.; BocnuTaTtensb
MowuceeBa N.H., BocnuTtatenb
MapxomeHko A.K., BocnuTtartenb
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ApuHa BukTtopua, 4 roga

OcTtanoBa lMonunHa, 5 net
Wymnuno Apocnas, 6 net
FpnHb MunaHa, 6 netr

OeBaTbix MupoH, 4,5 net

Cokontwk AnekcaHpgpa, 6 ner

Ll exepeBa Cothua, 6 net
MrHateHko AnéHa, 6 net
JibiceHKo EBa, 6 net
LisBeTkoB PycnaH, 6 neT
Kapab6byTtoBa EneHa, 6 net
dapeesa ApuHa, 7 nert

NecHnuunin EBreHunin, 7 net
OctaneHko MupoH, 5 net
JloceBa AneHa, 5 net
Oypapb 3nata, 4 roga
Oypapb Omma, 4 rofa
Kpaes Oner, 5 nert

XopTt Ennsaseta, 6 et
KamapuHckaa OJawa, 6 ner
CeHb KO nusa, 6 net

Cokonos CaBenuii, 5 nert
TapacoBa Banepusa, 6 net
domeHko Codusa, 6 net
BaxeHunHa fapbd, 6 net
Kyuep Makap, 5 net
Kponosa Buktopusa, 6 net
Tpowesckaa Cousa
YepHoBa Hapgexpa, 6 nert
Ky3bmeHko Bang, 5 net
Hepb6aiino AnuHa, 6 nert
CrtapuuyeHko KO nq, 6 nert
Nyrosckoit Anekcein, 6 nert
NleroTnH ne6, 6 nert
Busupos Erop, 6 net

KyTunwesa Ennsaserta, 4,5 net

NNosaH PopgnoH, 3 rofa
KameHckaa EBa, 6 net
Cbica BepoHuka 6 net

becueHHada ApgenunHa, 3 roga

Mosc ApgenuHa, 5 net

AbpameHkKo WNBaH, 6 neTt

CtypeHnknHa AHacTtacusa, 5 net

AbGenb YnbaHa, 5 net

Bbicoukaa Banepusa, 6 net
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ObigbluknHa A. B., BocnurtaTens

CeBep H.A., BocnurtaTensb

BoH T.B., BOCNKUTaTENb
MakcumeHko M.C., BocnuTtaTenb
MwuHalinoBa C.B., BocnuTtaTenb
Cokontwk H.C., Bocnurtatenb
Pesa N.B., BocnuTaTtensb
TpetbakoBa A.H., BocnuTaTtensb
LUl emeT E.H., BOCONUTaTENDb
[epacumoBa E.B., Bocnurtartens
MoHomapeHko O.H., BocnurtaTtens
NNykoseHko O.H., Bocnutatens

Konomuey M.H., yuntenb-noroneg
OcTaneHko B.B., BocnuTtatenb
NoceBa A,C., BoCnuTaTtenb
Hegsura A.A., BocnuTaTtenb

Cunpoposa T.C., yuutenb-noronepg
CabaHoBa U.C., Bocnurtartens
MBaweHko T.M ., BocnuTtaTensb
BopoTtbiHey M.B., BocnuTtatens

YUynpuHa T.4., socnurtatens
BabeHko W.H., cTapwuit BocnmuTtaTenb
boHpgapeHko T.H., BocnuTaTensb
LiBeTtkoBa E.B., BocnuTaTensb
KpoTtoBa A.B., BocnurtaTens
3anka A.B., BocnuTtaTtenb

F'yk 1.H., Bocnutartens
AHopunawunHa O.H., Bocnurtartensb
CaByeHKOo A.A. BocnuTaTtenb
EsTyweHko I.W., BocnurtaTtensb
Pekano T.C., BocnuTtatenb
MwnHoBa A,A., BocnuTtaTtensb
Metposa A.C., BOCnuTaTtenb
Xonowa C.H., BocnuTaTtensb
BenoBa H.C., BocnurtaTenb
Mopoyb6Has E.E.-, BocnuTartensb
YepHywesuny A.A., BocnurtaTens
KoBanesa H.B,, BocnurtaTensb
NTnHknHaT.B., Bocnutatens
Bo6bkoBa KO .A.,’Bocnurartens

Maromepgosa C.A., BocnurtaTens
Pbi)xko A,-H., BocnuTtatenb

Mwnaesa C.B., BocnurtaTenb

Ennceesa O.A,, yuntens-noronen
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Выделение


25
26
27
28
29
30

Topowosa BepoHuka, 6 ner
Pocnnk Kupunn, 5 nert
TatapuHueBa OBenunHa
Kantwota Banepusa, 5 net
Mauepa Hukuta, 5 net
OypmaHeHko OuaHa. 6 net

HauanbHWK ynpaBneHns oo6pa3os

32
31
39
36
21
%ES{T}AA

aAMUHUCTPALIMM MYHMLMNANLHOTO/ YMPAB/E

06pasoBaHns KaHesckoii paiioH LLL

X

MopkopbiToBa CW., BoCcnuTaTenb
NewwnHa O.N., Bocnutatens
KoBaneBa J1.H., BocnuTtaTtensb
AHaHKO .A., BOCNnUTaTenb
KanawHnkoBa O.B., BocnuTtartensb
OypmaHeHko E.B., Bocnutartens

M.A. XKypaBneBa



